
 

 

Determinazione DG n. 03/IS/20 del 15/02/2020 

Il Direttore Generale 

                                                           -   -                                   

                                                                                                            

dal CIAI –                                                                                           –           

                                                                                                            

                                                                  - dicembre   

PREMESSO 

 Che la  Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca è partner dei progetti sopra 
richiamati  

 Che il Consiglio di Gestione con delibera n. 40 del 14.11.2019 ha delegato al direttore la stipula dei 
contratti per i progetti sopra richiamati   
 

VERIFICATO 
 

 le procedure della Fondazione per la attribuzione di incarichi    
 

DETERMINA 

1- di procedere alla individuazione della Commissione di selezione che opererà secondo i criteri 
                                                           

 Filippo Pettinari– Dirigente Sc. Secondaria Alighieri Pascoli di Città di Castello - Presidente 

 Monica Gaillardi – Docente Sc. Secondaria Alighieri Pascoli di Città di Castello – componente 

 Simona Beccari – Docente Sc. Secondaria Alighieri Pascoli di Città di Castello – componente 

 Sara Alimenti – Ricercatrice Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca - 
componente 

 Paola Angelini – Funzionario Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca - 
componente con funzioni di segretario verbalizzante  

2- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 
            U               ;  

3-                                                                                                     
di competenza.  

 
 
Città di Castello, 15 febbraio 2020 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 


